ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

ОМоргуне О.В.

1. Освободить Моргуна Олега Валериевича от временного исполнения
полномочий главы муниципального образования городского округа Мариуполя
Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

'ОГлава
Донецкой Народной Республики

о
для Д.В. Пушилин2Т СЛ

Ш ДОКУМЕНТОВ ^Т-о
& л
* *Л Л А 6 Ь

г. Донецк

12 июня 2025 года

492

'\Г